
UCHWAŁA NR LV/381/2022 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada 
Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Rusiec w kwocie 1.491.786,42 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1.192.185,42 zł; 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 299.601,00 zł. 

§ 5. Przyjmuje się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych ( 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19), zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rabenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F029B2C-79C2-4101-A052-D2987D95EA22. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 6 368,28

0,00 0,00

40002 0,00 6 368,28

0,00 0,00

0,00 6 368,28

750 0,00 125 843,85

0,00 117 843,85

75095 0,00 125 843,85

0,00 117 843,85

0,00 8 000,00

0,00 117 843,85

756 -28 000,00 0,00

0,00 0,00

75616 -28 000,00 0,00

0,00 0,00

-28 000,00 0,00

801 0,00 65 580,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 730 568,00

598 945,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

1 702 568,00

117 843,85

10 522 120,57

117 843,85

8 000,00

125 843,85

Oświata i wychowanie 533 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

10 550 120,57

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

126 943,85

117 843,85

0,00

606 243,42

0,00

607 043,42

8

607 043,42

Administracja publiczna 1 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 599 875,14

Dostarczanie wody 600 675,14

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 600 675,14

§

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe

2 264 070,00 2 264 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

§

bieżące

bieżące 873 232,97 873 232,97

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/381/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022
rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F029B2C-79C2-4101-A052-D2987D95EA22. Podpisany Strona 1



80195 0,00 65 580,00

0,00 0,00

0,00 65 580,00

852 0,00 65 297,00

0,00 65 297,00

85295 0,00 65 297,00

0,00 65 297,00

0,00 62 167,48

0,00 3 129,52

razem: -28 000,00 263 089,13

0,00 183 140,85

700 0,00 3 094,00

0,00 0,00

70005 0,00 3 094,00

0,00 0,00

0,00 3 094,00

750 -8 000,00 33 506,15

0,00 33 506,15

75095 -8 000,00 33 506,15

0,00 33 506,15

0,00 33 506,15

-8 000,00 0,00

razem: -8 000,00 36 600,15

0,00 33 506,15

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-36 000,00 299 689,28

0,00 216 647,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 102 006,00 1 318 653,00

Ogółem: 52 175 800,72 52 439 490,00

0,00

5 833 975,84

8

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

14 474 770,64

1 055 512,15

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

5 833 975,84

3

Rodzaj zadania:

4 5

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe 14 446 170,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 022 006,00

6330

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 8 000,00

Administracja publiczna 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

33 506,15

0,00

33 506,15

33 506,15

33 506,15

33 506,15

4 876,00

0,00

4 876,00

4 876,00

0870

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 782,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 782,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 000,00 263 140,85

bieżące 28 758 351,42 28 993 440,55

6 963,72

145 297,00

138 333,28

145 297,00

159 297,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

3 834,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

76 165,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 000,00

Pozostała działalność 94 000,00

Pomoc społeczna 605 093,05 670 390,05

65 580,00

65 580,00

0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F029B2C-79C2-4101-A052-D2987D95EA22. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 708 232,97 873 232,97 873 232,97 0,00 873 232,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 835 000,00 2 835 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 708 232,97 873 232,97 873 232,97 0,00 873 232,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 835 000,00 2 835 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 973 162,09 51 032,69 51 032,69 0,00 51 032,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 922 129,40 2 922 129,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 820,00 75 820,00 0,00 0,00

3 048 982,09 51 032,69 51 032,69 0,00 51 032,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 997 949,40 2 997 949,40 0,00 0,00

2 774 029,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 774 029,40 2 774 029,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 820,00 75 820,00 0,00 0,00

2 849 849,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 849 849,40 2 849 849,40 0,00 0,00

617 530,60 617 530,60 617 530,60 0,00 617 530,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 950,60 608 950,60 608 950,60 0,00 608 950,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 530,60 617 530,60 617 530,60 0,00 617 530,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40002

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Rolnictwo i łowiectwo

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

1 584 780,00

1 584 780,00

0,00

1 584 780,00

0,00

0,00

1 584 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

010

01044

po zmianach

Dostarczanie wody

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

400

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/381/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F029B2C-79C2-4101-A052-D2987D95EA22. Podpisany Strona 1



608 950,60 608 950,60 608 950,60 0,00 608 950,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 143 287,82 8 448 947,82 8 448 947,82 0,00 8 448 947,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 694 340,00 3 694 340,00 0,00 0,00

(20 000,00) (20 000,00) (20 000,00) 0,00 (20 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 310,00 110 310,00 0,00 0,00

12 233 597,82 8 428 947,82 8 428 947,82 0,00 8 428 947,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 804 650,00 3 804 650,00 0,00 0,00

7 914 076,32 4 368 236,32 4 368 236,32 0,00 4 368 236,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 545 840,00 3 545 840,00 0,00 0,00

(20 000,00) (20 000,00) (20 000,00) 0,00 (20 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 310,00 110 310,00 0,00 0,00

8 004 386,32 4 348 236,32 4 348 236,32 0,00 4 348 236,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 656 150,00 3 656 150,00 0,00 0,00

273 516,15 218 016,15 218 016,15 0,00 218 016,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

328 516,15 218 016,15 218 016,15 0,00 218 016,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00 110 500,00 0,00 0,00

251 616,15 196 116,15 196 116,15 0,00 196 116,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

306 616,15 196 116,15 196 116,15 0,00 196 116,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00 110 500,00 0,00 0,00

4 527 872,96 3 829 872,96 3 589 373,75 2 700 530,61 888 843,14 2 209,21 238 290,00 0,00 0,00 0,00 698 000,00 698 000,00 0,00 0,00

(23 820,00) (15 820,00) (15 820,00) 0,00 (15 820,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (8 000,00) (8 000,00) 0,00 0,00

170 082,28 136 576,13 18 732,28 0,00 18 732,28 0,00 0,00 117 843,85 0,00 0,00 33 506,15 33 506,15 0,00 0,00

4 674 135,24 3 950 629,09 3 592 286,03 2 700 530,61 891 755,42 2 209,21 238 290,00 117 843,85 0,00 0,00 723 506,15 723 506,15 0,00 0,00

3 974 880,64 3 284 880,64 3 257 381,43 2 700 530,61 556 850,82 2 209,21 25 290,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732,28 732,28 732,28 0,00 732,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 975 612,92 3 285 612,92 3 258 113,71 2 700 530,61 557 583,10 2 209,21 25 290,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00

145 721,32 145 721,32 145 721,32 0,00 145 721,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 721,32 155 721,32 155 721,32 0,00 155 721,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 766,00 226 766,00 181 966,00 0,00 181 966,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

(23 820,00) (15 820,00) (15 820,00) 0,00 (15 820,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (8 000,00) (8 000,00) 0,00 0,00

159 350,00 125 843,85 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 117 843,85 0,00 0,00 33 506,15 33 506,15 0,00 0,00

370 296,00 336 789,85 174 146,00 0,00 174 146,00 0,00 44 800,00 117 843,85 0,00 0,00 33 506,15 33 506,15 0,00 0,00

502 000,00 171 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 331 000,00 0,00 0,00

(65 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (65 000,00) (65 000,00) 0,00 0,00

82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00

519 000,00 171 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

(65 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (65 000,00) (65 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 600,00 169 600,00 159 600,00 0,00 159 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00

417 600,00 169 600,00 159 600,00 0,00 159 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00

16 780 684,40 8 917 286,00 8 627 884,00 7 475 015,93 1 152 868,07 0,00 289 402,00 0,00 0,00 0,00 7 863 398,40 7 863 398,40 0,00 0,00

(30 000,00) (30 000,00) (30 000,00) 0,00 (30 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 580,00 65 580,00 65 580,00 0,00 65 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 816 264,40 8 952 866,00 8 663 464,00 7 475 015,93 1 188 448,07 0,00 289 402,00 0,00 0,00 0,00 7 863 398,40 7 863 398,40 0,00 0,00

6 932 382,00 4 852 062,00 4 667 177,00 4 316 891,00 350 286,00 0,00 184 885,00 0,00 0,00 0,00 2 080 320,00 2 080 320,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 580,00 65 580,00 65 580,00 0,00 65 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 997 962,00 4 917 642,00 4 732 757,00 4 316 891,00 415 866,00 0,00 184 885,00 0,00 0,00 0,00 2 080 320,00 2 080 320,00 0,00 0,00

8 248 280,84 2 465 202,44 2 398 477,44 2 152 515,00 245 962,44 0,00 66 725,00 0,00 0,00 0,00 5 783 078,40 5 783 078,40 0,00 0,00

(30 000,00) (30 000,00) (30 000,00) 0,00 (30 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 218 280,84 2 435 202,44 2 368 477,44 2 152 515,00 215 962,44 0,00 66 725,00 0,00 0,00 0,00 5 783 078,40 5 783 078,40 0,00 0,00

1 051 620,05 1 051 620,05 633 377,29 433 652,51 199 724,78 0,00 260 541,00 157 701,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 297,00 70 297,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 65 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

40002

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 506,15

33 506,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 506,15

0,00

0,00

0,00

33 506,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Dostarczanie wody

przed zmianą

Komendy wojewódzkie Policji

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola

Pomoc społeczna

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

700

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieGospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

75404

75412

80101

80104

po zmianach

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

70005

75023

75075

75095

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

754

801

852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F029B2C-79C2-4101-A052-D2987D95EA22. Podpisany Strona 2



1 121 917,05 1 121 917,05 638 377,29 433 652,51 204 724,78 0,00 260 541,00 222 998,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 804,64 313 804,64 156 102,88 0,00 156 102,88 0,00 0,00 157 701,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 297,00 70 297,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 65 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 101,64 384 101,64 161 102,88 0,00 161 102,88 0,00 0,00 222 998,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 163,37 307 163,37 228 363,37 74 714,37 153 649,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 163,37 316 163,37 228 363,37 74 714,37 153 649,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728 500,00 718 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 500,00 721 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 895 378,33 27 461 010,53 25 234 046,56 10 762 153,42 14 471 893,14 878 009,21 869 153,00 157 701,76 0,00 322 100,00 16 434 367,80 16 434 367,80 0,00 0,00

(148 820,00) (75 820,00) (75 820,00) 0,00 (75 820,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (73 000,00) (73 000,00) 0,00 0,00

642 509,28 285 873,13 93 732,28 0,00 93 732,28 9 000,00 0,00 183 140,85 0,00 0,00 356 636,15 356 636,15 0,00 0,00

44 389 067,61 27 671 063,66 25 251 958,84 10 762 153,42 14 489 805,42 887 009,21 869 153,00 340 842,61 0,00 322 100,00 16 718 003,95 16 718 003,95 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 833 975,84 5 833 975,84 548 287,94 240 887,30 307 400,64 0,00 5 285 687,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 833 975,84 5 833 975,84 548 287,94 240 887,30 307 400,64 0,00 5 285 687,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 618 286,15

0,00

1 584 780,00

0,00

33 506,15

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

4

Wydatki razem:

Dzi
ał

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Rodzina

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

85295

85510

92195

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

852

855

921

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F029B2C-79C2-4101-A052-D2987D95EA22. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 2 922 129,40 75 820,00 2 997 949,40

01044 2 774 029,40 75 820,00 2 849 849,40

6050 1 189 249,40 75 820,00 1 265 069,40

600 000,00 75 820,00 675 820,00

600 5 229 340,00 110 310,00 5 339 650,00

60016 4 145 840,00 110 310,00 4 256 150,00

6050 4 145 840,00 110 310,00 4 256 150,00

555 000,00 30 000,00 585 000,00

0,00 85 000,00 85 000,00

4 690,00 - 4 690,00 0,00

700 55 500,00 55 000,00 110 500,00

70005 55 500,00 55 000,00 110 500,00

6050 55 500,00 55 000,00 110 500,00

0,00 55 000,00 55 000,00

750 698 000,00 25 506,15 723 506,15

75095 8 000,00 25 506,15 33 506,15

6050 8 000,00 - 8 000,00 0,00

8 000,00 - 8 000,00 0,00

6067 0,00 33 506,15 33 506,15

0,00 11 352,90 11 352,90

0,00 22 153,25 22 153,25

754 331 000,00 17 000,00 348 000,00

75404 65 000,00 - 65 000,00 0,00

6170 65 000,00 - 65 000,00 0,00

65 000,00 - 65 000,00 0,00

75412 166 000,00 82 000,00 248 000,00

6230 166 000,00 82 000,00 248 000,00

166 000,00 82 000,00 248 000,00

19 269 367,80 283 636,15 19 553 003,95Razem

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrowie Rusieckiej

Wpłata na Fundusz Wsparcia  Policji na dofinansowanie zakupu inwestycyjnego
- Zakup sprzętu transportowego w ramach sponsoringu, za połączone środki
Programu modernizacji Policji 2022-2025 oraz środki pozyskane od
samorządów lokalnych, przy planowanym 50% współfinansowaniu samorządów

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Zakup serwera NAS z oprogramowaniem

Zestaw konferencyjny do obsługi SESJI RADY GMINY

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i instalacja masztu i flagi w ramach realizacji projektu "Pod biało-
czerwoną"

Podział działek i wykup gruntów pod budowę projektowanych dróg publicznych
w ramach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi
Rusiec

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 101009E w miejscowości Mierzynów

Przebudowa drogi gminnej nr 101011E przy ul. Łąkowej w miejscowości Rusiec

Wykonanie dokumentacji dla zadania "Przebudowa drogi gminnej nr 101011E
przy ul. Łąkowej w miejscowości Rusiec"

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Rusiec

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/381/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022
rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F029B2C-79C2-4101-A052-D2987D95EA22. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   2 200 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 500 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 400 399,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 299 601,00 

Rozchody ogółem:   708 213,58 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 708 213,58 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/381/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F029B2C-79C2-4101-A052-D2987D95EA22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/381/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
( Funduszu Przeciwdziałania COVID-19) 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan ogółem 

     
DOCHODY 

758   Różne rozliczenia 8 056 704,49   
 75816  Wpływy do rozliczenia 8 056 704,49   

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

8 056 704,49   

   Razem dochody: 8 056 704,49   
     

WYDATKI 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 949 279,40   

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 949 279,40   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 949 279,40   
   w tym:  

   Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Rusiec 

1 949 279,40   

   budżet Gminy Rusiec 364 499,40   
   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 1 008 395,51   
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 576 384,49   

600   Transport i łączność 585 000,00   
 60016  Drogi publiczne gminne 585 000,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 000,00   
   w tym:  
   Przebudowa drogi gminnej nr 101009E w miejscowości Mierzynów 585 000,00   
   budżet Gminy Rusiec 85 000,00   
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 500 000,00   

801   Oświata i wychowanie 8 029 398,40   
 80101  Szkoły podstawowe 1 980 320,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 980 320,00   
   w tym:  

   Termomodernizacja budynku szkoły w Zespole Szkolno–
Przedszkolnym w Ruścu 

1 980 320,00   

   budżet Gminy Rusiec 0,00   
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 980 320,00   
 80104  Przedszkola 6 049 078,40   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 049 078,40   
   w tym:  

   Budowa przedszkola z klubikiem wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Ruścu 

6 049 078,40   

   pomoc finansowa z Gminy Bełchatów 800 000,00   
   budżet Gminy Rusiec 249 078,40   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F029B2C-79C2-4101-A052-D2987D95EA22. Podpisany Strona 1



   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 5 000 000,00   
   Razem wydatki: 10 563 677,80   
   w tym Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych: 8 056 704,49   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F029B2C-79C2-4101-A052-D2987D95EA22. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/381/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec w 2022 r. 

A.DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 
PODMIOTOWA     600 000,00  
 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  600 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 600 000,00 

CELOWA    209 000,00 

 754 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  100 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00 

 855 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  9 000,00 

  2710 
Dotacja celowa dla Powiatu Bełchatowskiego na zakup 
wyposażenia budynku placówki opiekuńczo - 
wychowawczej Dom Dziecka 

9 000,00 

 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  100 000,00 

  2800 Dotacja celowa na organizację Dożynek Gminnych 100 000,00 

   Ogółem 809 000,00 
 
B. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 
CELOWA         423 800,00 
 754 75412 Ochotnicze straże pożarne 248 000,00 

  6230 
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu lekkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Dąbrowie Rusieckiej 

248 000,00 

 855 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 78 800,00 
  2830 Dotacja celowa dla żłobka Psotne Stópki s.c. 78 800,00 
 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 97 000,00    

   2360 
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom na zadania w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej 

97 000,00    

   Ogółem 423 800,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F029B2C-79C2-4101-A052-D2987D95EA22. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2022 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2022 r.
	Zalacznik 3 Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2022 r.
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody budżetu w 2022
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



